（別記様式３）

令和７年度第４９回県民芸術祭参加・協賛事業実施報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　年　　　月　　　日

県民芸術祭運営委員会委員長　様
　（群馬県教育文化事業団）

       　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　 団体名

代表者

第４９回県民芸術祭に参加・協賛した事業について下記のとおり報告いたします。

記

	事 業 名

	会　　場

	会　　期

	[bookmark: _Hlk192780006]
事業概要

	【舞台関係】
	【展示関係】

	入場者数

	人
	入場者数

	人

	出演団体数

	団体
	応募者数

	人

	出演者数

	人
	応募総数

	点

	その他

	展示点数

	点

	（内容・事業の成果）

[bookmark: _Hlk192779889]　＊実施事業の広報資料(ちらし・プログラム)、写真(カラー)を添付してください。
＊事業終了後３０日以内に群馬県教育文化事業団（文化課）あてにメール又は郵送にて提出ください。メール bunkaka@gunmabunkazigyodan.or.jp　 郵送先 〒371-0801 前橋市文京町2-20-22